پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

منابع:

- قرآن کریم با ترجمه فولادوند، محمد مهدی، دار القرآن الکریم، دفتر مطالعات تاریخ و معارف اسلامی قم، چاپ اول ۱۳۷۳ ش
- ابن تیمیة، احمد بن عبد الحلیم، مقدمة فی اصول التفسیر، دار القرآن الکریم، بیروت، لبنان ۱۳۹۱ هـ / ۱۹۷۱ م
- ابن فارس، احمد بن فارس، معجم مقایس اللغة، مکتب الاعلام الاسلامی، جمادى الآخرة ۱۴۰۴
- ابن منظور، ابوالفضل محمد بن مکرم، لسان العرب، دار احیاء التراث العربی ۱۴۰۸ هـ / ۱۹۸۸ م
- ابوطبره، هدی جاسم محمد، المنهج الأثری فی تفسیر القرآن الکریم، مکتب الاعلام الاسلامی، الطبعة الاولى، ۱۳۷۲ هـ ش / ۱۴۱۴ هـ ق
- حجتی دکتر سید محمد باقر، سه مقاله در تاریخ تفسیر و نحو، بنیاد قرآن ۱۳۶۸
- حجتی دکتر سید محمد باقر، اسباب النزول، دفتر نشر فرهنگ اسلامی با همکاری وزارت فرهنگ و